
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

VAKKER UTSIKT OVER GOLFBASEN, TO AV INNJENE, CARRASCOY-FJELLENE OG ETT AV DE 19 SVØMMEBASSENE
Denne leiligheten i andre etasje ligger i fase 1 av feriestedet og har fantastisk utsikt over den 18-hulls Jack Niklaus-
designede golfbanen, to av innsjøene, ett av de 19 svømmebassengene, det historiske gamle huset (Hacienda) til
Riquelme-familien og Carrascoy-fjellene.
Ved inngang i leiligheten er det en entré med alle rom som leder fra denne.
Umiddelbart til høyre er stue/spisestue med store skyvedører som fører ut til terrassen som har blitt lukket inn med
glassgardiner og tak til pergolaen med tresjalusier mellom bjelkene som alt er utført meget smakfullt.
Til venstre er kjøkkenet utstyrt med en rekke underenheter med benkeplate over og en rekke veggenheter over. Det er
kjøl/frys, oppvaskmaskin, elektrisk stekeovn og elektrisk komfyr. På motsatt vegg er en enhet som tilbyr ekstra
lagringsplass. Veggflisene er oppgradert.
Fra kjøkkenet går vaskerommet som rommer vaskemaskin og ny gasskjele.
Rett foran er badet med WC, bidet, servant med speil over og dusjkabinett. Det er også et vindu.
Til høyre for badet er hovedsoverommet med innebygde garderober som gir god lagringsplass. Franske dører fører ut
til terrassen.
Til venstre for badet er til slutt det andre soverommet med innebygde garderober som tilbyr rikelig med lagringsplass.
Det er utsikt over felleshagen.
Bygningen ligger ved siden av et av de 19 svømmebassengene, og dette bassengområdet er det eneste med boblebad.
Supermarkedet, baren og restauranten på Resort ligger omtrent 15 minutters gange unna.
Den vennlige og typiske spanske landsbyen Sucina med sine barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få
minutter unna med bil.
Murcia internasjonale flyplass ligger ca. 20 minutter unna med bil og Alicante flyplass ca. 1 time og 15 minutter med
bil.
De historiske byene Murcia og Cartagena ligger begge omtrent 40 minutter unna med bil.
Besøk GALLERIET på nettsiden vår for å se bilder av steder å besøke i nærområdet og utover.
Costa Calida-strendene langs middelhavskysten ligger kun en 20-minutters kjøretur unna med bil.
Ta kontakt for å avtale en personlig eller virtuell visning.

  Se videotur   2 soverom   1 baderom
  68m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

135.000€
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